1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público os deferimentos e indeferimentos das inscrições do Concurso Público –
Edital nº 01/2019.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 27 e 28 de março de 2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via
SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2019.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos
sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ/SP
(www.mineirosdotiete.sp.gov.br).

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão a Prova Objetiva, será divulgado nos
sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ/SP
(www.mineirosdotiete.sp.gov.br), na data provável de 05 de abril de 2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Mineiros do Tietê/SP, 26 de março de 2019.

JOSÉ CARLOS VENDRAMINI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MINEIROS DO TIETÊ/SP

2

DEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Cargo: ASSISTENTE DE ATIVIDADES INFANTIS
NOME DOCUMENTO
GISELE PORFÍRIO POLIANI 41447993-2

Cargo: ENFERMEIRO
NOME DOCUMENTO
ALINE FERNANDA BARBAN 48238105X

MÁRCIO ADRIANO AUGUSTO 301429510

Cargo: PSICÓLOGO
NOME DOCUMENTO
JONAS TAJARIOLLI 340373635

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Não houve deferimento.
NOME DOCUMENTO Situação

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO JURADO

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Não houve solicitação.

INDEFERIMENTOS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

 Cargo: ASSISTENTE DE ATIVIDADES INFANTIS
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
CLEITON CRISTIANO DE LIMA 41.297.943.-3 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10 E SUA ALÍNEA "A".

 Cargo: ASSISTENTE SOCIAL
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
ALESSANDRA DAIANA DE OLIVEIRA 415186018 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10 E SUA ALÍNEA "A".

 Cargo: ESCRITURÁRIO I
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
BRUNO DE ANDRADE SILVA 441151127 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10 E SUA ALÍNEA "A".

 Cargo: MERENDEIRA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
ANA PAULA DOS SANTOS 421059783 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10 E SUA ALÍNEA "A".

 Cargo: OUVIDOR
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
HELENA APARECIDA SIMIONI 21169849 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10 E SUA ALÍNEA "A".

 Cargo: PSICÓLOGO
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
ELIANA MELLI MARTINS 409248319 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10 E SUA ALÍNEA "A".

LILDA MANZONI 545357172 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10 E SUA ALÍNEA "A".

3

Cargo: RECEPCIONISTA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
BRUNO DE ANDRADE SILVA 441151127 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10 E SUA ALÍNEA "A".

 Cargo: VIGIA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
PEDRO ROSA 212796410 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10 E SUA ALÍNEA "A".

RODOLFO LUIZ MARZANATTI 286379156 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10 E SUA ALÍNEA "A".

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

 Cargo: ASSISTENTE DE ATIVIDADES INFANTIS
NOME DOCUMENT Motivo Indeferimento
GISELE PORFÍRIO POLIANI 41447993-2 NÃO ATENDEU AOS ITENS 3.7 E/OU 4.10 - ALÍNEA "B".

ROSE MARIA DE SOUZA ROSA 349743290 NÃO ATENDEU AOS ITENS 3.7 E/OU 4.10 - ALÍNEA "B".

 Cargo: BRAÇAL
NOME DOCUMENT Motivo Indeferimento
JONATHAN CARLOS DE CARVALHO 58.948.761-9 NÃO ATENDEU AOS ITENS 3.7 E/OU 4.10 - ALÍNEA "B".

RENAN MACHADO HERNANDES 596824208 NÃO ATENDEU AOS ITENS 3.7 E/OU 4.10 - ALÍNEA "B".

WALDEMAR SORRILLA 17803403 NÃO ATENDEU AOS ITENS 3.7 E/OU 4.10 - ALÍNEA "B".

 Cargo: ESCRITURÁRIO I
NOME DOCUMENT Motivo Indeferimento
CHRISTOFER ADALBERTO GOMES 43786392x NÃO ATENDEU AOS ITENS 3.7 E/OU 4.10 - ALÍNEA "B".

 Cargo: MERENDEIRA
NOME DOCUMENT Motivo Indeferimento
ANA PAULA DOS SANTOS 421059783 NÃO ATENDEU AOS ITENS 3.7 E/OU 4.10 - ALÍNEA "B".

JAQUELINE DA SILVA SIQUEIRA 39486151 NÃO ATENDEU AOS ITENS 3.7 E/OU 4.10 - ALÍNEA "B".

KEILA CRISTINA RODRIGUES DE MENEZES FABRÍCIO 285357141 NÃO ATENDEU AOS ITENS 3.7 E/OU 4.10 - ALÍNEA "B".

LETICIA ANDREZA FERRAREZI 414434006 NÃO ATENDEU AOS ITENS 3.7 E/OU 4.10 - ALÍNEA "B".

RUTH MARLENE SPOSITO 24759719-3 NÃO ATENDEU AOS ITENS 3.7 E/OU 4.10 - ALÍNEA "B".

 Cargo: MOTORISTA
NOME DOCUMENT Motivo Indeferimento
JOSE WILKER DOS SANTOS FAVARO 415184824 NÃO ATENDEU AOS ITENS 3.7 E/OU 4.10 - ALÍNEA "B".

 Cargo: RECEPCIONISTA
NOME DOCUMENT Motivo Indeferimento
ELAINE APARECIDA LOPES 46819633 x NÃO ATENDEU AOS ITENS 3.7 E/OU 4.10 - ALÍNEA "B".

 Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
NOME DOCUMENT Motivo Indeferimento
FABIANA DA SILVA 455203192 NÃO ATENDEU AOS ITENS 3.7 E/OU 4.10 - ALÍNEA "B".

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO JURADO

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Não houve solicitação.